



WHERE THE *locals* MATTER

ON SALE 9TH JUNE 2021



Nichols
**WHOLE BAGGED
CHICKEN**

\$3⁹⁹ kg



Serving Suggestion

GIGANTIC
Sale!

ALL

1/2
PRICE



\$1⁹⁹
ea

Campbell's Real Stock 1L
20¢ per 100mL



\$1¹⁰
ea

Dairy Farmers Thick & Creamy Yoghurt 150g
73¢ per 100g



80¢
ea

Fantastic Noodles Cup 70g/Bowl 85g



\$2⁹⁹
ea

iCare Toilet Tissue 8pk
21¢ per 100sh

— GIGANTIC SALE ON NOW! —

Offers available from 09/06/21 until 15/06/21
Whilst stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures for illustration purposes only.



1/2
PRICE

\$1.90
ea

Cadbury Coated Oreo Biscuit 204g
93¢ per 100g



1/2
PRICE

\$2.40
ea

Maltesers
Block
Chocolate
146g
\$1.64 per 100g



1/2
PRICE

\$2.29
ea

Violet Crumble Bites/Nuggets 135-180g



\$1.99
ea

Cadbury Freddo Biscuit 167g/Fingers
114g/Soft Centre Cookies 156g



\$16.99
ea

Coca-Cola/Lift/Fanta/
Sprite Soft Drink Cans 375mL 24pk
\$1.89 per 1L



\$6.99
ea

Mother Energy Drink 500mL 4pk
\$3.50 per 1L



\$5.99
ea

Kirks Canned Soft Drink 375mL 10pk
\$1.60 per 1L



\$2.99
ea

Pump
Water
750mL
\$3.99 per 1L



\$3.99
ea

Cottee's
Cordial Syrup Double Concentrate 1L
\$3.99 per 1L



1/2
PRICE

\$2.49
ea

Sanitarium Up & Go 250mL 3pk
\$3.32 per 1L



\$1.85
ea

Fantastic Delites Rice Snacks 100g
\$1.85 per 100g



\$2.69
ea

Smith's Potato Chips/
Doritos Corn Chips 130-175g

**1/2
PRICE**



\$5³⁹
ea

Moccona
Premium Classic/Infused Coffee 95/100g

**1/2
PRICE**



\$3³⁰
ea

Nescafé Coffee Sachets 10pk/Gold 8pk



\$1⁹⁹
ea

Green's
Traditional Cake/Muffin Mix 330-500g



\$1⁴⁹
ea

Raguletto Pasta Sauce 500g
30¢ per 100g



\$3⁴⁹
ea

Pedigree Canned Dog Food 1.2kg
29¢ per 100g



\$6⁷⁵
ea

Fab Laundry Powder 1.8/2kg & Liquid 1.8L

**1/2
PRICE**



\$3⁵⁰
ea

Lynx Antiperspirant/Deodorant 165mL
\$2.12 per 100mL

**1/2
PRICE**



\$2¹⁵
ea

Morning Fresh Dishwashing Liquid 400mL
54¢ per 100mL

OUR BEST
TOUGH FOOD
CLEANING
IN 1 WASH!*



**1/2
PRICE**



NEW

\$14⁹⁹
ea

Fairy Dishwasher Tablets
Platinum 28/41pk/All in One 48pk



**1/2
PRICE**



NEW

\$17⁹⁹
ea

Fairy Dishwasher Tablets
Platinum 42/52pk/All in One 64pk

only in selected stores
Third party laboratory tested with Finish Quantum Ultimate Pro in market as of
February 2021 using baked on starch and baked on pasta

GIGANTIC SALE ON NOW!



Carrots 1kg
\$1.25 per 1kg

\$1.25
bag



Packham Pears

\$2.50
kg



National Meat Pies/Pasties 2pk
\$1.39 per 100g

\$4.99
ea



Central
Cake Co
Fingers 6pk

\$6.49
ea



JC's Natural Walnuts 350g
\$22.83 per 1kg

\$7.99
ea

GIGANTIC Sale!



Western Star Spreadable 500g
80¢ per 100g

\$3.99
ea



Unicorn Brie/Camembert Cheese 125g
\$23.92 per 1kg

\$2.99
ea



La Famiglia Traditional
Garlic Bread 400g/Slices 270g

\$3.99
ea



Peters Original Ice Cream 2L
22¢ per 100mL

\$4.49
ea



Nanna's
Snack Fruit Pies 4pk/Family 600g

\$2.99
ea



Birds Eye Deli Chips 600g
\$5.82 per 1kg

\$3.49
ea

Whilst stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures for illustration purposes only.

Offers available from 09/06/21 until 15/06/21

Visit IGATAS.COM.AU for more info



LIKE US facebook.com/igatas



SUBSCRIBE

to receive our weekly online
catalogue igatas.com.au/catalogues



LOCATE

find your local store here
igatas.com.au/store-locator



Savings are off regular prices. In certain stores, some regular prices have been reduced to ensure you receive the lowest competitive price so savings shown may differ from the actual saving in your store. Price Match at participating stores only. Prices matched weekly to Woolworths or Coles everyday shelf price, excludes specials. Terms and conditions apply. To find out more, visit igatas.com.au/pricematch. Some items may not be available at all stores. We reserve the right to limit purchases to reasonable quantities. Commercial quantities not supplied. See in-store for details. We reserve the right to correct printing errors.

BROCCOLI & SWEET POTATO SOUP



1/2
PRICE



\$1.99
ea

Campbell's Real Stock 1L
20¢ per 100mL

Ingredients

- 1L Campbell's Real Vegetable Stock
- 1 brown onion, chopped
- 500g broccoli, chopped
- 500g sweet potato, peeled & chopped
- greek yoghurt, to serve

What to do

1. Toss onion, broccoli, and sweet potato into a saucepan over medium heat and cook for 5 minutes or until the onion is cooked and golden.
2. Add 2 cups of water and 1 litre of Campbell's Real Vegetable Stock to the pan and bring to the boil. Reduce heat and simmer for 15 minutes or until sweet potato is cooked through and tender. Set aside to cool slightly.
3. Use a stick blender to blend until smooth. Season with salt and pepper to taste. Serve topped with greek yoghurt. Optionally top with toasted seeds/nuts to add crunch.



WHERE THE *locals* MATTER

Visit IGATAS.COM.AU for more info